1. Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

1. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: Przedsiębiorstwo Modernizacji Obiektów Przemysłowych CEMA S.A. 

z/s w Opolu (ul. Budowlanych 52, 45-124 Opole) kwotę 15.000 zł 00 gr (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy), stanowiącej wniesiony wpis od odwołania.